enim est eceli et terree mediatrix, quae unin 
nem naturaliter peregit. 

fy. Magnifica anima mea. 

Lectio IX. 

VJ ratia santae Virginis est immensa. Hinc 
Gabriel in primis salutai Virginem, dicens: 
Ave, gratia plena, quae es splendidum cae-
lum. Ave gratia plena, multis virtutibus 
exornata Virgo, Ave, gratia plena, quae 
es urna aurea continens manna cceleste. 
Ave, gratia plena, quae sitientes perennis 
fontis dulcedine satias. Ave sanctissima 
Mater Immaculata, quae genuistiChristum, 
qui est ante te. Ave purpura regia, quae 
cceli terraeque 12 e gem induisti. Ave liber 
incomprehensus, quae Verbum et Filium 
Patris mundo 1'egend-um exhibuisti. 

Te Daum. 
In Laud, fit comm Ferice. 
In II. Vesp. omnia ut in II. Vesp. Festi, 

comm. seq. et Ferice. 

Qaod jampridem ab hac Apostolica Sede communis fide-
linai votapreoesqne postula verant, quod que ad augendam 
in terris Bsatissimae Genitrici« Dei gloriam maxhneperti-
nebat, id NOB tandem divino »dflante Spiritu praeatitimus: 
quurn sexto Idus Decembris Aoni Millesimi octingentesi-
mi qui nqB»ge;< irai quarti , in Patri archi ali Basilica No3tra 
Vaticafàa.freqaentissima adstante S. R E. Oardinaliam et 
Sacrornm Antisiitum corona, proDUnciavimns, declaravi-
mus ac deflnivimus, docbrinani, quae teilet Beati ss imam 
Virginem Mariani in,primo instanti suae Conceptionis fuis-
68, singulari Dei Omni potenti s gratia at privilegio, intuita 
meritornm Jesu Christi Redemptoris humani generi», ab 
omni originaìis culpae labe praeservatam, esse a Deoreve-
latam, atque idcirco ab omnibusfidelibus firmiter, con6tan-
terqne eredendam. Difficile porro d i f tu est quanto exiude 
gaudio perfasi fnerint universi Catholici Orbis Antistite* 
cum Clero suo, nec non Principés viri, certerique cnjus-
cumque ordinis fideles, quippe qui infiammato studio ducti 
honore debito proaequendi immaculatani Virginem Geni 
tricem Dei Mariam, majorem ejempla aemulati, idipsnm 
voassima hac aetate iteratis precibns ab hac Sancta Sede 
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ìmploraverant Nos qui iem vix dum ad nniversae Ecclesiae 
regimen mentis licet i paribus evecti fnimus,idpraecipue 
curavimus, nt second um Ecclesiae vota, ea perageremus 
quae ad augendnm Deiparae Virginia cultum pertinerent, 
utque excellentissimae illius dotes et coliata divinituspri-
vilegia atque ornamenta, fldelium oculisciarius nitescereDt; 
qna de causa novum ecclesiasticum Officium, novamque 
Missam approbavimus, ut solemnius celebraretur festnm 
Beatissimae Virginia sine labe originali conc.eptae; atqne 
ita, arcano Dei Consilio, non intermisisbujnsmoöi curia, via 
quodammodo sterni visa est, ad solemné edendum decre-
tum, quod, deimmaculato Deiparaeconceptu, memorata die 
atque anno pronunciavimus. V erumtamen quonian necessa-
rinmesse noYimus,utcum legecredendi lex conveniatsup-
plicandi, idcirco eo curas Nostras convertimus, ut noynm 
conderetur Officium cum nova Missa, tam in Vigilia, ubi 
concessa est, quam in festo immaculatae Conceptions, 
quibus singula haec ex ordini recolantur, et faustissimi 
eventus series futnris in posterum aetatibus innotescat. 
Jamvero quum hujusmodi opus ad optatum exitum perdue-
tum sit, memoratum Officium, Missanque respondentem, de 
Consilio peculiaris Congregationis Sacrorum Rituum ad id 
apposite per Nos deputatae, Auctoritate Nostra Apostolica 
approbandam existimavimus. Itaque de ejusdem Congre-
gaiionis Consilio, ceita scientia ac matura deliberatione 
Nostra, superi us indicatimi Oftìcium, Missamqoe Officio res-
pondent em, nec non pro locis, ubi est concessa, Missarn 
pro Vigilia immaculatae Conceptions Auctoritate Nos-
tra Apostolica per praesentes Litteras promabus, eadem-
que Auctoritate praecipimns, ut hoc unice Officium et 
Missani quicumque de Olerò saeculari,et regulari, non ex-
clusis Monialibus, ad Horas Canonicas persolvendas quo-
cumque titulo teneantur, adsumere debeant, Romae qui-
dem, atque ubi fieri commode possit, hoc ipso anno verten-
te, alibi vero sequenti Anno MDCCCLXIV, sub poena 
Divini Officii onus minime adimplendi. Nequis vero repu-
tet , peculiari quoesmque titulo etiam speciatim designand-
dohujosmodi generai ; raescriptione minime comprehen-
di, Auctoritate Nòstra Apostolica abolemus, et proscribi-
mus quodeuraque aliud Officium, et cuamcumque aliam 
Missam de imraaculata Conceptione, etiam si sint ri ras a 
Romano diversi, ac licet «iugulari privilegio concessa fue-
rint, etiam cuicumque Ordini regolari, ac jnbemus, ut in 
novi s editionibu8 Breviarii et Mis sal is hoc unice apponatur 
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Officium in corpore Breviarii, et Missa imprimatur in cor-
pore Missalis de V i l i Deeembris; in appendice vero Mis-
salis Missa de Vigilia adjiciatnr pro locis, ubi ex Aposto-
lica concessione vigilia celebratur. Et quoniam nonnullae 
regularium familiae ritum servant à Romano diversum, vo-
lumos ut ipsae quantocius exhibere teneantur Oongregatio-
ni Sacrorum Rituum, pro opportuno examine et revisione 
additionesaut variationesproprio ritui respondentes,. Haec 
velumus, jubemns, mandamùs, contrarila speciali licet, at-
que individua mentione dignis non obstantibus quibus-
cumque.